
POSTANOWIENIE  NR  35/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Goszczanów

Na  podstawie  art. 182  F' 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

5 l.

W celu  przeprowadzerńa  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  7 do postanowierńa.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Goszczanów.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(mie)sce  na  pieczęć  Komisaiza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Torńasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr 35/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  28 kwietrńa  2025  r.

Załączrńk  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im.  św. Jana  Pawła  II  w Goszczanowie,  ul.

Kaliska  5, 98-215  Goszczanów:

1.  Adrianna  Maria  Banasiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Gruszczyce

2. Krzysztof  Drewniaczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Chlewo

3. Maria  Jadwiga  Jatczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Goszczanów

4. Aleksandra  Maryniaczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Sulmówek

5. Karolina  Barbara  Ordon,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENIUSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Lipicze  Górne

6. Halina  Danuta  Pałucka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wacławów

7. Karolina  Piaseczna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Goszczanów

8. Malwina  Beata  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Wola  Tłomakowa

9. Iwona  Zofia  Tomczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Gawłowice



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w

Chlewie,  Chlewo  51A,  98-215  Goszczanów:

1.  Jakub  Karol  Andrzejewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLJTEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Poprężniki

2.  Krystyna  Zofia  Drewniaczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Chlewo

3. MichaIinaFigas,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Suliszewice

4. Edyta  Kidoń,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Waliszewice

5. Klaudia  Dominika  Kuchciak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Wola  Tłomakowa

6. Bożena  Pączkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ziemięcin

7. Barbara  Henryka  Ukleja,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Waliszewice

8. Henryk  Zadworny,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Chlewo

9. Katarzyna  Iwona  Zdobych,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Sulmówek



Załącznik  m  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w  Lipiczu,  Lipicze  44, 98-215

Goszczanów:

1.  Joanna  Katarzyna  Andrzejewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Popręźniki

2.  Małgorzata  Maria  Błaszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENIUSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Sokołów

3. Bartłomiej  Szymon

KANDYDATA  NA

Chypś,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Kaszew

4. Dominika  Majda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Lipicze  Olendry

5. Zdzisław  Marczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Lipicze  Górne

6. Paulina  Przybylek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zgrn.  Żelisław

7. Anna  Janina  Wachowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Lipicze



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Świetlica  Wiejska  w Poniatowie,  Poniatów  8, 98-215

Goszczanów:

1.  Adrian  Czarnek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRA{JNA,  zarn.  Goszczanów

2. Norbert  Mirosław  Frankiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Goszczanów

3. Agnieszka  Aniela  Ignaczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Zagajew

4. Maria  Katarzyna  Kuźniarek-Fajkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Rzężawy

5. Maja  Mizerska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA  JAKUBA

STANOWSKIEGO,  zam.  Zagajew

6. Iwona  Strojwąs,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  EUGENIUSZA

MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Sulmów

7. Kacper  Albert  Woźniak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Poprężniki



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  w Kaszewie,  Kaszew  29, 98-215

Goszczanów:

1.  Ewa  Adamiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRA{JNA,  zam.  Goszczanów

2. Janina  Urszula  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kaszew

3. Katarzyna  Ilona  Kromraj,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Kaszew

4. Marta  Maria  Musza}ska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipicze

5. Magdalena  Piaseczna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Goszczanów

6. CyprianWolski,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAł,A

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Poradzew

7. Danuta  Ewa  Żerkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Kaszew



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Remiza  OSP  w  Wilczkowie,  Wilczków  82,  98-215

Goszczanów:

1.  Agnieszka  Beata  Banasiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Poradzew

2. Joanna  Bogusława  Janiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Goszczanów

3. Alicja  Maria  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kaszew

4. Olga  Pawlak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Goszczanów

5. Karolina  Anna  Sobczak-Jarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Wilczków

6. Anna  Tomczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZ'ł"DENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Wroniawy

7. Lilla  Maria  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENI'[JSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Kaszew



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Remiza  OSP w Woli  Tłomakowej,  Wola  Tłomakowa  74, 98-

215 Goszczanów:

l.  Aleksandra  Anna  Banasiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Gruszczyce

2. Mateusz  Piotr  Dudek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

EUGENIUSZA  MACIEJEWSKIEGO,  zam.  Wola  Tłomakowa

3. Henryk  Janiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Waliszewice

4. Marek  Krzemiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Chlewo

5. Bożena  Ewa  Rzeźniczak-Pawlak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Poniatów

6. Arkadiusz  Piotr  Szewczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Wola  Tłomakowa

7. Monika  Marta  Turała,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Wola  Tłomakowa


